



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 036746/2017/Ga

Č.j.: P10-037167/2017

Vyřizuje: JUDr. Gavlák

Telefon: 267093557

V Praze, dne 5.4.2017

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 3.4.2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informace, ve znění:

„...1. zda se na některém z pozemků parc. č. 2308/1, 2308/5, 2308/10, 2308/14, 2308/15, 2308/16, 2308/17, 2308/18, 2308/19, 2308/23, 2308/24 v k.ú. Záběhllice plánuje jakákoliv výstavba,

2. zda je ohledně jakéhokoliv z pozemků parc. č. 2308/1, 2308/5, 2308/10, 2308/14, 2308/15, 2308/16, 2308/17, 2308/18, 2308/19, 2308/23, 2308/24 v k.ú. Záběhllice vedeno jakékoliv stavební, územní či obdobné řízení.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat do mé datové schránky ID: 85jyiz8“

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme tímto sdělením:

1. Městská část Praha 10 – odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 nemá žádné informace o tom, že by se na parcelách č. 2308/1, 2308/5, 2308/10, 2308/14, 2308/15, 2308/16, 2308/17, 2308/18, 2308/19, 2308/23, 2308/24 k.ú. Záběhllice, Praha 10 plánovala jakákoliv výstavba.
2. Městská část Praha 10 – odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 nevede k parcelám č. 2308/1, 2308/5, 2308/10, 2308/14, 2308/15, 2308/16, 2308/17, 2308/18, 2308/19, 2308/23, 2308/24 k.ú. Záběhllice, Praha 10 žádné stavební, územní či obdobné řízení.

Tato informace je poskytnuta bezplatně.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

otisk úředního razítka

Ing. Dana Rafflová
vedoucí odboru stavebního

Obdrží:

1. Mgr. Lukáš Topinka, Bc. - advokát, IDDS: 85jyiz8
2. spis OST,